**Vgutio** effugiat ut ridiculus soniauit Vgutio. Sed græcum δ-α-υ-η est uocabulum /stā  
**Seruius** masculini /q̄ foeminini apud nos generis /teste Seruio. Virgilius in bucolicis.  
**Virgilius** Cum canibus timidi ueniet ad pocula damæ. Horatius in p̄mo carminum.  
**Horatius** Et supiecto pauide natarūt æquore damæ. Et format p̄ dimiutionē damulæ  
**Deiphylus** cum i latino in secunda /& y græco in penultima syllaba /& unico I  
**Homerus** scribitur. propriū fuit uiri nomē Stheneli amici /teste Homero li. iliados. v.  
**Diphylus**  
**Dysphilus**  
**Iuuenalis** Daphylus cū i latio utrobique /& unico l /dici s̄t dei amicus. Iuuenalis satyra. iiii.  
**Protogenes** aliquis /aut delphilus /aut erimantus. Dysphilus cum y græco i  
**Dyscolus** prima /& i latino in media syllaba /& unico l /dici potest malus amicus.  
**Dyscolus** cum y græco /& c non aspirato scribitur /componiturq̄ ex δ-υ-σ /qd̄  
**Dyscholus** in cōpositionē malū /uel difficile significat /& κέλομαι iubeo ita ut discolus  
**Vgutio** is dicatur /cui difficulter iubetur. Neq̄ a scola quod scribitur cum ch aspirato  
**Gasparinus** /uo /deducitur /ut Vgutio /Brito /Mamotrectus /Catholicon /Gasparinus /uo /  
**Tortellius** luerunt. At uero Tortellius ex δ-υ-σ /& χολη cholera /uel ex δ-υ-σ /& χολος  
**Dispondeus** iracundia /compositum uocabulum tradit /quasi mala colera /uel mala iracū  
**Dispondeus** dia iterpretetur. Quod si uerū dicit /cū ch aspirato scribi dyscolus oporteret.  
**Dispondeus** cum i latino scribitur. Pes est quattuor syllabis productis constās.  
**Dispondeus**  
**Dispondius** cum i latino utrobique /& unico p /& hoc disponidum /declinari  
**Dispondiū** potest /teste Varrone libro secundo de analogia. Genus est ponderis /quod a  
**Dupondiū** nonnullis etiam dupondius /& duopōdiū /ex duo scilicet /& pōdo appellat.  
**Dupondiū**  
**Durionibus** /decuriones /decurēs /decudes /qui scilicet decem præsumt /in uno significato acci  
**Decuriones** pi possunt /auctore Pompeo. Varro dicit decuriones esse singularum decuri  
**Decuriones** arum primos /ita ut a decuria decurio deriuetur /quod tamen libro. elegantiarum  
**Decuriones** Laurentius improbat. Ait uero Fronto /decurionem turmæ præesse uo  
**Decuriones** luit. Sed domi quoq̄ /decurio dicitur /nomen quoddam præposituræ signifi  
**Decuriones** cans /dicente Suetonio in domitiano. Saturius decurio cubiculariorū. Et hoc  
**Decuriones** quidem apud Romanos. In municipiis autem idem est decurio /qui Romæ  
**Decuriones** senator. Nam qui in senatu /& consiliis reipublicæ interesse poterant /decuri  
**Decuriones** ones erant. Vnde Cicero pro Sextio ait. Recita quæso Sexti /quid decreuerit  
**Decuriones** Capuæ decuriones. Quid autem differentia sit inter decurionem Romanū  
**Decuriones** /& municipalem /ex epistola quadam Plinii iuniores e primo libro declara  
**Decuriones** tur /ita dicentis. Esse autem tibi centum milium nummum censum /satis indi  
**Decuriones** cat /quod apud nos decuriones. Igitur ut te si decurione solum /uerum etiā eq̄  
**Decuriones** te Romano persequamur /offerō tibi ad implendas equitis Romani faculta  
**Decuriones** tes /trecentam familia numum. Illud etiam dixerim /Romanum decurionem /qui  
**Decuriones** scilicet decem præstet equitibus /longe præstare cæteris decurionibus /quibus  
**Decuriones** ipse etiam eques Romanus præstat.  
**Duellum** Duellum /duellium /duellio huius duellionis /in uno significato accipi possūt.  
**Duellum** dicitur autem duellum /duorum bellum /quod scilicet duabus partibus de  
**Duellum** uictoria contendentibus dimicatur /teste Festo /& nonnunq̄ pro bello ponit  
**Duellum** ut est apud Iuuenalem satyra prima.  
**Duellum** galeatum sero duelli pœnitet. Nam & a duello bellum fit /dum abiecta d lit  
**Duellum** tera /digamma in b conuertitur /quod nonnulli diminutive ab eo quod est  
**Duellum** bonum per antiphrasim fieri uolunt. Quintilianus libro primo. duellos qui  
**Duellum** dē dicere bellos ausi sunt. Varro libro. iiii. de lingua latina. Perduelles dicunt  
**Duellum** hostes. placet ergo ut a duello bellum fiat Quod tamen Festus a belluis di  
**Duellum** ctum tradit. duellio /& duellus /in uno significato accipi possunt. Vnde per  
**Duellum** duellio /& perduellis. duellator is dicitur /qui duellum peregit. Plautus in ca  
**Duellum** ptiuis. domi belliq̄ /duellatores optimi.  
**Dorcium** Dorcium /& dorcia /propriū mulieris nomē /declinari potest /nec a δ-ο-ρ-ι-ο-σ  
**Dorcium** deducitur /ut Vgutio somniauit /sed a δ-ο-ρ-ο-υ /quasi dulce /& amabile donū  
**Dorcium** dicatur.  
**Dorcium**  
**Dorus**  
**Doris** Seruius Dorus /Neptuni filius fuit /teste Seruio. Doris cum i latino /fuit Oceani /& Te  
**Doris** Hesiodus thios filia /teste Hesiodo in theogonia /& a nonnullis interpretatur amaritu  
**Doris** do /quæ Nereum /hoc est mare /semper consequitur. Quamobrem nonnunq̄  
**Dory**